necessidades da Administração Municipal de Cidelândia - MA, conforme as especificações, 

quantidades e condições estabelecidas neste Contrato, Termo de Referência, Proposta de Preços da 

Contratada e Ata de Registro de Preços, independentemente de sua transcrição. 

1.2. O valor total do presente contrato é de R$ 1.032.000,00 (um milhão e trinta e dois mil reais), 

conforme demonstrativo a seguir: 

Valor 
Item Descrição dos Serviços Unidade | Quantidade Unitário Valor Total 

SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE VEÍCULO, 

TIPO CAMINHONETE PICK-UP 
CABINE DUPLA 4X4. Com as seguintes 
características mínimas: combustívela diesel,